
衆議院議員総選挙（平成２１年８月３０日執行） 投票状況一覧表

投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率
144 30 20.83 45 31.25 45 31.25 55 38.19 59 40.97 67 46.53 68 47.22 75 52.08 69 22 2 97 67.36
164 20 12.20 40 24.39 45 27.44 50 30.49 56 34.15 66 40.24 70 42.68 75 45.73 89 21 0 96 58.54

計 308 50 16.23 85 27.60 90 29.22 105 34.09 115 37.34 133 43.18 138 44.81 150 48.70 158 43 2 193 62.66
602 40 6.64 130 21.59 180 29.90 210 34.88 250 41.53 260 43.19 270 44.85 298 49.50 304 107 2 405 67.28
664 20 3.01 120 18.07 180 27.11 210 31.63 250 37.65 260 39.16 270 40.66 297 44.73 367 130 2 427 64.31

計 1,266 60 4.74 250 19.75 360 28.44 420 33.18 500 39.49 520 41.07 540 42.65 595 47.00 671 237 4 832 65.72
1,793 110 6.13 350 19.52 550 30.67 640 35.69 800 44.62 820 45.73 915 51.03 935 52.15 858 338 5 1,273 71.00
1,997 90 4.51 310 15.52 540 27.04 630 31.55 790 39.56 820 41.06 930 46.57 977 48.92 1,020 393 5 1,370 68.60

計 3,790 200 5.28 660 17.41 1,090 28.76 1,270 33.51 1,590 41.95 1,640 43.27 1,845 48.68 1,912 50.45 1,878 731 10 2,643 69.74
340 40 11.76 80 23.53 110 32.35 120 35.29 140 41.18 145 42.65 155 45.59 165 48.53 175 83 0 248 72.94
343 20 5.83 70 20.41 90 26.24 110 32.07 120 34.99 125 36.44 135 39.36 145 42.27 198 82 1 227 66.18

計 683 60 8.78 150 21.96 200 29.28 230 33.67 260 38.07 270 39.53 290 42.46 310 45.39 373 165 1 475 69.55
103 10 9.71 15 14.56 20 19.42 25 24.27 30 29.13 30 29.13 35 33.98 42 40.78 61 28 0 70 67.96
109 5 4.59 5 4.59 10 9.17 15 13.76 20 18.35 25 22.94 27 24.77 30 27.52 79 42 1 72 66.06

計 212 15 7.08 20 9.43 30 14.15 40 18.87 50 23.58 55 25.94 62 29.25 72 33.96 140 70 1 142 66.98
300 20 6.67 70 23.33 90 30.00 120 40.00 130 43.33 130 43.33 140 46.67 165 55.00 135 58 1 223 74.33
357 20 5.60 80 22.41 110 30.81 120 33.61 140 39.22 150 42.02 160 44.82 184 51.54 173 60 3 244 68.35

計 657 40 6.09 150 22.83 200 30.44 240 36.53 270 41.10 280 42.62 300 45.66 349 53.12 308 118 4 467 71.08
520 40 7.69 120 23.08 150 28.85 180 34.62 230 44.23 235 45.19 246 47.31 273 52.50 247 70 4 343 65.96
516 30 5.81 110 21.32 150 29.07 170 32.95 200 38.76 215 41.67 226 43.80 251 48.64 265 79 3 330 63.95

計 1,036 70 6.76 230 22.20 300 28.96 350 33.78 430 41.51 450 43.44 472 45.56 524 50.58 512 149 7 673 64.96
947 100 10.56 240 25.34 310 32.73 360 38.01 390 41.18 420 44.35 460 48.57 498 52.59 449 141 7 639 67.48

1,000 70 7.00 220 22.00 300 30.00 360 36.00 410 41.00 440 44.00 480 48.00 516 51.60 484 160 6 676 67.60
計 1,947 170 8.73 460 23.63 610 31.33 720 36.98 800 41.09 860 44.17 940 48.28 1,014 52.08 933 301 13 1,315 67.54

114 20 17.54 50 43.86 50 43.86 55 48.25 60 52.63 60 52.63 60 52.63 66 57.89 48 15 1 81 71.05
120 10 8.33 40 33.33 40 33.33 50 41.67 55 45.83 55 45.83 55 45.83 61 50.83 59 23 1 84 70.00

計 234 30 12.82 90 38.46 90 38.46 105 44.87 115 49.15 115 49.15 115 49.15 127 54.27 107 38 2 165 70.51
234 15 6.41 45 19.23 65 27.78 85 36.32 95 40.60 100 42.74 110 47.01 120 51.28 114 50 1 170 72.65
254 15 5.91 45 17.72 65 25.59 80 31.50 90 35.43 95 37.40 110 43.31 114 44.88 140 55 2 169 66.54

計 488 30 6.15 90 18.44 130 26.64 165 33.81 185 37.91 195 39.96 220 45.08 234 47.95 254 105 3 339 69.47
1,599 120 7.50 290 18.14 440 27.52 600 37.52 640 40.03 680 42.53 735 45.97 795 49.72 804 366 11 1,161 72.61
1,832 80 4.37 230 12.55 380 20.74 500 27.29 580 31.66 650 35.48 715 39.03 784 42.79 1,048 512 1 1,296 70.74

計 3,431 200 5.83 520 15.16 820 23.90 1,100 32.06 1,220 35.56 1,330 38.76 1,450 42.26 1,579 46.02 1,852 878 12 2,457 71.61
1,815 160 8.82 475 26.17 610 33.61 730 40.22 830 45.73 900 49.59 1,000 55.10 1,043 57.47 772 331 23 1,374 75.70
2,129 140 6.58 445 20.90 580 27.24 710 33.35 800 37.58 890 41.80 1,010 47.44 1,098 51.57 1,031 431 56 1,529 71.82

計 3,944 300 7.61 920 23.33 1,190 30.17 1,440 36.51 1,630 41.33 1,790 45.39 2,010 50.96 2,141 54.28 1,803 762 79 2,903 73.61
2,039 130 6.38 335 16.43 640 31.39 770 37.76 940 46.10 1,040 51.01 1,140 55.91 1,223 59.98 816 272 6 1,495 73.32
2,255 120 5.32 310 13.75 630 27.94 765 33.92 950 42.13 1,060 47.01 1,180 52.33 1,290 57.21 965 309 5 1,599 70.91

計 4,294 250 5.82 645 15.02 1,270 29.58 1,535 35.75 1,890 44.01 2,100 48.91 2,320 54.03 2,513 58.52 1,781 581 11 3,094 72.05
1,535 90 5.86 270 17.59 440 28.66 560 36.48 660 43.00 700 45.60 750 48.86 844 54.98 691 190 4 1,034 67.36
1,604 70 4.36 260 16.21 440 27.43 560 34.91 670 41.77 720 44.89 790 49.25 894 55.74 710 182 3 1,076 67.08

計 3,139 160 5.10 530 16.88 880 28.03 1,120 35.68 1,330 42.37 1,420 45.24 1,540 49.06 1,738 55.37 1,401 372 7 2,110 67.22
12,085 925 7.65 2,515 20.81 3,700 30.62 4,510 37.32 5,254 43.48 5,587 46.23 6,084 50.34 6,542 54.13 5,543 2,071 67 8,613 71.27
13,344 710 5.32 2,285 17.12 3,560 26.68 4,330 32.45 5,131 38.45 5,571 41.75 6,158 46.15 6,716 50.33 6,628 2,479 89 9,195 68.91

計 25,429 1,635 6.43 4,800 18.88 7,260 28.55 8,840 34.76 10,385 40.84 11,158 43.88 12,242 48.14 13,258 52.14 12,171 4,550 156 17,808 70.03

男 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 33.33 6 3 33.33
女 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 11.11 8 1 11.11
計 18 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 22.22 14 0 0 4 22.22

男 12,094 925 7.65 2,515 20.80 3,700 30.59 4,510 37.29 5,254 43.44 5,587 46.20 6,084 50.31 6,545 54.12 5,549 2,071 67 8,616 71.24
女 13,353 710 5.32 2,285 17.11 3,560 26.66 4,330 32.43 5,131 38.43 5,571 41.72 6,158 46.12 6,717 50.30 6,636 2,479 89 9,196 68.87
計 25,447 1,635 6.43 4,800 18.86 7,260 28.53 8,840 34.74 10,385 40.81 11,158 43.85 12,242 48.11 13,262 52.12 12,185 4,550 156 17,812 70.00
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衆議院議員総選挙(比例代表)H２１.８.３０執行 投票状況一覧表

投票者 投票率 投票者 投票率
144 75 52.08 69 22 2 97 67.36
164 75 45.73 89 21 0 96 58.54

計 308 150 48.70 158 43 2 193 62.66
602 298 49.50 304 107 2 405 67.28
664 297 44.73 367 130 2 427 64.31

計 1,266 595 47.00 671 237 4 832 65.72
1,793 935 52.15 858 338 5 1,273 71.00
1,997 977 48.92 1,020 393 5 1,370 68.60

計 3,790 1,912 50.45 1,878 731 10 2,643 69.74
340 165 48.53 175 83 0 248 72.94
343 145 42.27 198 82 1 227 66.18

計 683 310 45.39 373 165 1 475 69.55
103 42 40.78 61 28 0 70 67.96
109 30 27.52 79 42 1 72 66.06

計 212 72 33.96 140 70 1 142 66.98
300 165 55.00 135 58 1 223 74.33
357 184 51.54 173 60 3 244 68.35

計 657 349 53.12 308 118 4 467 71.08
520 273 52.50 247 70 4 343 65.96
516 251 48.64 265 79 3 330 63.95

計 1,036 524 50.58 512 149 7 673 64.96
947 498 52.59 449 141 7 639 67.48

1,000 516 51.60 484 160 6 676 67.60
計 1,947 1,014 52.08 933 301 13 1,315 67.54

114 66 57.89 48 15 1 81 71.05
120 61 50.83 59 23 1 84 70.00

計 234 127 54.27 107 38 2 165 70.51
234 120 51.28 114 50 1 170 72.65
254 114 44.88 140 55 2 169 66.54

計 488 234 47.95 254 105 3 339 69.47
1,599 795 49.72 804 366 11 1,161 72.61
1,832 784 42.79 1,048 512 1 1,296 70.74

計 3,431 1,579 46.02 1,852 878 12 2,457 71.61
1,815 1,043 57.47 772 331 23 1,374 75.70
2,129 1,099 51.62 1,030 431 56 1,530 71.86

計 3,944 2,142 54.31 1,802 762 79 2,904 73.63
2,039 1,223 59.98 816 272 6 1,495 73.32
2,255 1,290 57.21 965 309 5 1,599 70.91

計 4,294 2,513 58.52 1,781 581 11 3,094 72.05
1,535 844 54.98 691 190 4 1,034 67.36
1,604 895 55.80 709 182 4 1,077 67.14

計 3,139 1,739 55.40 1,400 372 8 2,111 67.25
12,085 6,542 54.13 5,543 2,071 67 8,613 71.27
13,344 6,718 50.34 6,626 2,479 90 9,197 68.92

計 25,429 13,260 52.15 12,169 4,550 157 17,810 70.04
  上記   上記

17.89 0.62

9 3 33.33 6 0 3 33.33
9 1 11.11 8 0 1 11.11

計 18 4 22.22 14 0 0 4 22.22

12,094 6,545 54.12 5,549 2,071 67 8,616 71.24
13,353 6,719 50.32 6,634 2,479 90 9,198 68.88

計 25,447 13,264 52.12 12,183 4,550 157 17,814 70.00

２０:００確定
棄権者

期日前
投票

投票
区

自治会名
性
別

当日有
権者数

　２
北田原，南田原，
北野，猪名川荘苑，
紫合

男
女

　１
民田，
上阿古谷，
下阿古谷

男
女

　４
広根，銀山，
猪渕，
広根ニューハイツ

男
女

　３
柏梨田，上野，
若葉，
パークタウン東

男
女

　６
万善，木津上，木津，
木間生，万善荘，
ﾊｳﾃﾞｨｰ猪名川，東山

男
女

　５ 槻並
男
女

　８
清水東，仁頂寺，島，
鎌倉，杉生，西畑，
旭ヶ丘，尾花，川向

男
女

　７
杤原，林田，笹尾，
清水，ｱｲﾃﾞｨﾀｳﾝ笹尾，
猪名川ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ

男
女

　１０
肝川，
差組，
猪名川台

男
女

　９ 柏原
男
女

　１２
内馬場，
伏見台

男
女

　１１
原，
松尾台

男
女

　国内合計
男
女

　１４ つつじが丘
男
女

　１３ 白金
男
女

確定+期日前

男
女合計

不在者
投票

男
女　在外選挙



最高裁判所裁判官国民審査　H２１.８.３０執行 投票状況一覧表

投票者 投票率 投票者 投票率
144 71 49.31 73 21 1 92 63.89
164 74 45.12 90 21 0 95 57.93

計 308 145 47.08 163 42 1 187 60.71
602 294 48.84 308 95 2 389 64.62
664 289 43.52 375 122 1 411 61.90

計 1,266 583 46.05 683 217 3 800 63.19
1,793 927 51.70 866 297 3 1,224 68.27
1,997 972 48.67 1,025 350 5 1,322 66.20

計 3,790 1,899 50.11 1,891 647 8 2,546 67.18
340 165 48.53 175 74 0 239 70.29
343 145 42.27 198 74 1 219 63.85

計 683 310 45.39 373 148 1 458 67.06
103 40 38.83 63 23 0 63 61.17
109 29 26.61 80 36 1 65 59.63

計 212 69 32.55 143 59 1 128 60.38
300 162 54.00 138 51 1 213 71.00
357 184 51.54 173 58 3 242 67.79

計 657 346 52.66 311 109 4 455 69.25
520 271 52.12 249 57 2 328 63.08
516 251 48.64 265 69 2 320 62.02

計 1,036 522 50.39 514 126 4 648 62.55
947 492 51.95 455 128 6 620 65.47

1,000 510 51.00 490 140 6 650 65.00
計 1,947 1,002 51.46 945 268 12 1,270 65.23

114 65 57.02 49 9 1 74 64.91
120 61 50.83 59 13 1 74 61.67

計 234 126 53.85 108 22 2 148 63.25
234 119 50.85 115 41 1 160 68.38
254 113 44.49 141 48 2 161 63.39

計 488 232 47.54 256 89 3 321 65.78
1,599 792 49.53 807 347 10 1,139 71.23
1,832 778 42.47 1,054 493 1 1,271 69.38

計 3,431 1,570 45.76 1,861 840 11 2,410 70.24
1,815 1,024 56.42 791 309 19 1,333 73.44
2,129 1,080 50.73 1,049 407 51 1,487 69.84

計 3,944 2,104 53.35 1,840 716 70 2,820 71.50
2,039 1,213 59.49 826 232 5 1,445 70.87
2,255 1,277 56.63 978 274 5 1,551 68.78

計 4,294 2,490 57.99 1,804 506 10 2,996 69.77
1,535 833 54.27 702 164 4 997 64.95
1,604 881 54.93 723 163 4 1,044 65.09

計 3,139 1,714 54.60 1,425 327 8 2,041 65.02
12,085 6,468 53.52 5,617 1,848 55 8,316 68.81
13,344 6,644 49.79 6,700 2,268 83 8,912 66.79

計 25,429 13,112 51.56 12,317 4,116 138 17,228 67.75
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